
2023 年 1 月 17 日 

お客様 各位 

パンチ工業株式会社 

 

 

PunchCoco サービス再開のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

サービスを停止しておりました、PunchCoco のシステム改修が完了しましたので、下記の日

時よりサービスを再開いたします。 

お客様にはご迷惑、ご不便をお掛けいたしましたことを、心よりお詫び申し上げますととも

に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■サービス再開日時 

2023 年 1 月 23 日（月）9:00～ 

 

■お気に入り登録について 

 PunchCoco の URL はこちら（https://www.punchcoco.jp/punch_coco/）になります。 

 お手数をお掛けしますが、こちらの URL をお気に入り登録頂く様にお願いします。 

 

・お客様のセキュリティにより「www.punchcoco.jp」が接続を許可されていない 

  場合は、許可していただけますようお願いいたします。 

 

 

以上 

http://www.punchcoco.jp/

